
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

2812202301179001691900120331260001739450713014918

29/12/2023 14:16:05

NORMAL

1790016919001

CORPORACION FAVORITA C.A.

AV. GENERAL ENRIQUEZ VIA COTOGCHOA

AV. PEDRO VICENTE MALDONADO 14205 Y ANTONIO
BARRIO NUEVO

5368

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

ZUNIGA GODOY RAQUEL JEMIMA

1717759342

28/12/2023

033-126-000173945No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
CORPORACION FAVORITA C.A.

Direccion:

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

3.80
786102940

652
786102940

652
3.80 0.00

4PACK VITA DESLACTOSADA
FUNDA

1.00 0.000.00

8.45261156 261156 8.4464 0.00POLLO RECETA ORIENTAL..1.00 0.000.00

0.85
786104255

978
786104255

978
0.8482 0.00

SX.PAPAS SABOR CREMA Y
CEBOLLA

1.00 0.000.00

0.41260417 260417 0.494 0.00COL MORADA GRANEL..0.83 0.000.00

2.50
770216605

251
770216605

251
3.3304 0.83

DERSA SUAVIZANTE
MANZANA VERDE

1.00 0.000.00

3.54
786212270

149
786212270

149
2.2143 0.88

LA UNIVERSAL COCOA
VITAMINAS DOYPACK

2.00 0.000.00

3.01
786102580

464
786102580

464
3.01 0.00CHIVERIA YOG.MORA.1.00 0.000.00

2.49
786213771

009
786213771

009
2.4911 0.00APIKAI MANI CEBOLLA1.00 0.000.00

2.74
722008000

36
722008000

36
2.74 0.00SG VAN CAMPS ACEITE OLIVA1.00 0.000.00

3.13
786104080

011
786104080

011
3.1339 0.00HIPPY MANI1.00 0.000.00

0.85
786104252

683
786104252

683
0.90 0.05LO.LENTEJA1.00 0.000.00

5.82
786212649

154
786212649

154
5.82 0.00

KAARU KIDS YOG.GRIEGO
SURTIDO.

1.00 0.000.00

0.98
786100780

005
786100780

005
1.23 0.25EL SABOR CANELA1.00 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

1.55
786211732

164
786211732

164
1.9375 0.38KOKI GALLETAS DE COCO1.00 0.000.00

3.20269101 269101 3.20 0.00JURIS SALAMI ITALIANO..1.00 0.000.00

1.49
786104251

222
786104251

222
1.4911 0.00SX.CHOCHO EMPACADO1.00 0.000.00

1.52
786104257

872
786104257

872
1.55 0.03LO.QUESO PARMESANO1.00 0.000.00

3.10262533 262533 3.10 0.00JURIS CUIDAT JAM POLLO1.00 0.000.00

0.49
786800120

742
786800120

742
0.49 0.000.49 PE VAINITA1.00 0.000.00

0.18260445 260445 1.3333 0.00ESPINACA GRANEL0.135 0.000.00

1.76
786104250

038
786104250

038
1.76 0.00SX.GARBANZO1.00 0.000.00

2.21265725 265725 2.2054 0.00
REINA ACET RELL PIMI
GRANEL

1.00 0.000.00

0.61
786104253

101
786104253

101
0.61 0.00SX.LECHUGA CRESPA1.00 0.000.00

0.98
786212119

043
786212119

043
0.4911 0.00

CEREALES ANDINOS QUINOA
SNACKS  PIMIENTA NEGRA

2.00 0.000.00

11.18
786110641

196
786110641

196
5.59 0.00

6PACK  PARMALAT LECHE
ZYMIL DESLACTOSADA FDA

2.00 0.000.00

1.04
786104256

350
786104256

350
1.04 0.00FRUTILLA PREMIUM 300G1.00 0.000.00

8.41
770318448

566
770318448

566
8.4107 0.00

CANASTA PARA HUEVOS
MALLA PINTADO GRIS
PIZARRA

1.00 0.000.00

1.70
786102400

590
786102400

590
2.00 0.30KALIPTO FRESCURA MARINA1.00 0.000.00

5.21
722008000

49
722008000

49
5.21 0.00SG VAN CAMPS ACEITE OLIVA1.00 0.000.00

2.09
786101251

385
786101251

385
2.09 0.00PACK TONI TO-NINO FRUTILLA1.00 0.000.00

1.20
786100129

918
786100129

918
1.5982 0.40MAGGI CALDO GALLINA1.00 0.000.00

5.38
786103300

136
786103300

136
6.73 1.35LA HOLANDESA Q.CRIOLLO1.00 0.000.00

1.08
786104253

163
786104253

163
1.0804 0.00SX.CUERITOS1.00 0.000.00

4.21260124 260124 4.2054 0.00
JURIS TOCINO
AHUM.CORTADO.

1.00 0.000.00

1.89260357 260357 5.40 0.00ARVEJA GRANEL0.35 0.000.00

0.63
786100931

019
786100931

019
0.63 0.00DONA PETRA CILANTRO1.00 0.000.00

3.05
750630624

115
750630624

115
4.3571 1.30

DOVE DEO.SPY.DERMO
ACLARANT

1.00 0.000.00

4.24
786103300

002
786103300

002
5.43 1.19

LA HOLANDESA Q.MOZARELLA
1.00 0.000.00

16.88
786212658

019
786212658

019
16.88 0.00CONEJO ARROZ1.00 0.000.00

2.04
786101820

021
786101820

021
2.4018 0.36

SG LOS ANDES MAYONESA
ECONOPACK.

1.00 0.000.00

1.93
786103491

022
786103491

022
2.27 0.34

GUIPI CHAMPINON REBANADO
BANDEJA

1.00 0.000.00

2.98
786104257

089
786104257

089
1.49 0.00SX.AVENA EN HOJUELAS TF2.00 0.000.00

0.61
786104254

123
786104254

123
0.75 0.14SX.MOSTAZA DOY PACK1.00 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

4.37261036 261036 1.4915 0.00
VERMONTINA PAPA GRUESA
PRECIO POR KG

2.93 0.000.00

7.23
770216606

000
770216606

000
9.6429 2.41DERSA DETERGENTE1.00 0.000.00

2.58
786100024

828
786100024

828
2.5804 0.00

D.VALLE LOJANO MINI
HUMITAS.

1.00 0.000.00

Información Adicional

DEDUCIBLE ALIMENTACION: 115.36

AHORRO AFILIADO: 8.19

AHORRO POR DESCUENTOS: 11.07

AHORRO TOTAL: 19.26

Forma de pago Valor

19 - TARJETA DE CREDITO 152.71

59.30SUBTOTAL 12%

86.29SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

145.59SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

10.23TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

7.12IVA 12%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

152.71VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




